

Odběratel:

Karlovarská krajská nemocnice a.s.
 Bezručova 19
 360 66 Karlovy Vary
 IČO: 26365804
 DIČ:
 E-mail:

Dodavatel:

DAHLHAUSEN CZ spol.s.r.o.
 Knínická 1577
 Kuřim
 IČO: 63493179
 E-mail:

Místo dodání:

Karlovarská krajská
 nemocnice a.s.
 Bezručova 19
 360 66 Karlovy Vary

Typ kódu	Kód	Název položky	MJ	Počet MJ	Nákladové středisko	Kč/MJ	Kč/celkem
SUP	19.000.01.405	EKG elektroda - Typ 1405, PE pěna, kruhová, třída ZP I 300	ks	600,0	(220210) kardiocentrum	1,94 Kč	1 164,00 Kč
SUP	01.000.02.099	01.000.02.099 hadice kyslíková spojovací 210 cm	ks	100,0	(220211) Kardio - lůžka	18,47 Kč	1 847,00 Kč
SUP	01.000.08.110	01.000.08.110 maska kyslíková pro dospělé s hadicí 210cm	ks	100,0	(220211) Kardio - lůžka	24,15 Kč	2 415,00 Kč
SUP	01.000.08.900	01.000.08.900 nebulizátor typ 900 s přívodní hadicí 210cm	ks	100,0	(220211) Kardio - lůžka	25,30 Kč	2 530,00 Kč
SUP	75.985.00.000	75.985.00.000 obuv pro pacienty/1pár	ks	25,0	(220910) infekční odd. lůžka	35,09 Kč	877,25 Kč
SUP	07.031.00.000	07.031.00.000 Přerušovač sání Fingertip	ks	100,0	(221110) TRN odd. lůžka	5,64 Kč	564,00 Kč
SUP	EB-100	EB-100 endo-bag 410ml 10ks/bal.	ks	20,0	(221811) gyn.por.odd. lůžka	965,58 Kč	19 311,60 Kč
SUP	01.000.02.099	01.000.02.099 hadice kyslíková spojovací 210 cm	ks	50,0	(222531) ARO lůžka	18,47 Kč	923,50 Kč

SUP	05.000.22.641	Odsávací set - 500ml, Ch 6 -18, třída ZP IIa	ks	35,0	(222531) ARO lůžka	75,02 Kč	2 625,70 Kč
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	600,0	(222531) ARO lůžka	2,18 Kč	1 308,00 Kč
SUP	52.000.00.100	Secco set, včetně 3 ks sáčků 1,5 l, třída ZP IIa	ks	4,0	(222531) ARO lůžka	4 359,08 Kč	17 436,32 Kč
SUP	75.990.00.003	75.990.00.003 Žínky vlhčené/8ks	bal	120,0	(222531) ARO lůžka	70,12 Kč	8 414,40 Kč
SUP	19.000.00.110	19.000.00.110 Elektroda EKG Typ-110	ks	2 700,0	(222551) ARO anestezie	2,18 Kč	5 886,00 Kč
SUP	44.000.10.055	Endotracheální trubice s manžetou 5,5 mm pro dospělé, třída ZP IIa	ks	20,0	(222551) ARO anestezie	23,00 Kč	460,00 Kč
SUP	90.003.10.703	Laryngoskopická lžice - McIntosh s integrovanou optikou, jednorázová, velikost 3	ks	50,0	(222551) ARO anestezie	126,45 Kč	6 322,50 Kč
SUP	11.000.00.611	11.000.00.611 čepelka prazisa č.11	ks	100,0	(222740) operační sály	3,51 Kč	351,00 Kč
SUP	07.068.30.300	07.068.30.300 Hadice spojovací k odsávacím soupravám	ks	60,0	(227010) chirurgické odd. OS	35,09 Kč	2 105,40 Kč
SUP	34.000.00.110	34.000.00.110 hadice silikonová-metráž 6x12	role	1,0	(227020) Centrální sterilizace	2 178,00 Kč	2 178,00 Kč
SUP	34.000.00.111	34.000.00.111 hadice silikonová-metráž 7x10	rol	1,0	(227020) Centrální sterilizace	1 076,90 Kč	1 076,90 Kč
SUP	19.000.00.400	EKG elektroda pro dospělé, Solid-Gel RTG, třída ZP I	ks	300,0	(234924) RDG odd. CT	2,06 Kč	618,00 Kč

Cena celkem **78 414,57 Kč**

Poznámka k objednávce: V případě potřeby nás kontaktujte na mail: szm.kv@kkn.cz nebo telefon: +420354225389

Objednávku vytiskl E-KURÝR dne 24.11.2023 7:45:04.